DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DA
MONITORIA PARA A FORMAÇÃO INICIAL DOS ALUNOS DE LICENCIATURA de autoria
de ANDRÉ LUIZ SOUZA DA SILVA, KARLA VALERIA ARAUJO SILVA, foi publicado nos
Anais VI ENID & IV ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105303

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105303